UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA FZMV Nº 11, DE 23 DE MARÇO DE 2023.

A DIRETORA DA FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, nomeada pela Portaria Reitoria nº 326, de 27 de
abril de 2022, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 148 do
Regimento Geral da UFLA, tendo em vista o Art. 11 da RESOLUÇÃO NORMATIVA CEPE
Nº 018 de 14 de março de 2022, e ad referendum da Congregação da FZMV, resolve:

Art. 1º Aprovar o credenciamento de docentes do Programa de Pós-
graduação em Ciências Veterinárias:

Docente Categoria

Marcos Ferrante Docente permanente

Humberto de Melo Brandão Docente colaborador

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por PRISCILA VIEIRA E ROSA, Diretor(a)
da Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária, em 23/03/2023, às 10:19,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0037444 e o código CRC 7FB8CF7A.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.003741/2023-
81 SEI nº 0037444

Portaria 11 FZMV 2023 (0037444)         SEI 23090.003741/2023-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	Portaria 11 FZMV 2023 (0037444)